
BOIS DES LANDES 
TARIFS DES LIVRAISONS 

Tarifs Colissimo France métropolitaine (affranchissements) 

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo livraison à domicile 
Vers France métropolitaine, Andorre, Monaco

Tarifs Colissimo livraison en point de retrait 
Vers France métropolitaine

250 g 4,99 € 4,29 €

500 g 6,99 € 6,29 €

750 g 8,10 € 7,40 €

1 kg 8,80 € 8,10 €

2 kg 10,15 € 9,45 €

5 kg 15,60 € 14,90 €

10 kg 22,70 € N/A

15 kg 28,70 € N/A

30 kg 35,55 € N/A



Tarifs Colissimo France Outre-mer (affranchissements) 

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo 
Vers zone OM 1 2

Tarifs Colissimo 
Vers zone OM 2 2

500 g 12,65 € 12,85 €

1 kg 20,00 € 19,95 €

2 kg 27,25 € 35,25 €

5 kg 40,95 € 58,90 €

10 kg 65,60 € 115,35 €

15 kg 137,05 € 263,15 €

30 kg 150,55 € 302,35 €



Tarifs Colissimo international Europe (affranchissements) 

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo 
Vers l’UE, la Suisse 3 et le Royaume-Uni 4

500 g 14,25 €

1 kg 17,60 €

2 kg 19,95 €

5 kg 25,50 €

10 kg 42,05 €

15 kg 61,80 €

30 kg 80,05 €



Tarifs Colissimo international Monde (affranchissements) 

Tarifs RELAIS COLIS (affranchissements) 

Poids jusqu’à… Tarifs Colissimo 
Vers zone B 5

Tarifs Colissimo 
Vers zone C 5

500 g 21,40 € 31,60 €

1 kg 25,55 € 35,15 €

2 kg 27,95 € 48,50 €

5 kg 35,90 € 70,80 €

10 kg 59,40 € 133,80 €

15 kg 80,60 € 190,15 €

20 kg 98,55 € 231,80 €

Poids < 0,500 kg < 1 kg < 2 kg < 3 kg < 4 kg < 5 kg < 7 kg < 10 kg < 15 kg < 20 kg

Prix TTC 4,20 € 4,50 € 6,25 € 6,50 € 6,85 € 9,20 € 11,50 € 13,20 € 16,80 € 19,70 €


